



Unsere Dauerniedrigpreis-Angebote im April, Mai und Juni!

<p>10,45 €⁺⁺ 8,95 € 14 %</p>  <p>Magnesium Verla N Dragées 100 magensaftresistente Tabletten</p>	<p>14,99 €⁺⁺ 11,95 € 20 %</p>  <p>orthomol pro 6 10 Tagesportionen: Kapseln</p>	<p>67,99 €⁺⁺ 55,95 € 17 %</p>  <p>orthomol chondroplus 30 Tagesportionen</p>	<p>21,95 €⁺⁺ 17,95 € 18 %</p>  <p>Doppelherz aktiv Seefischöl 1000 mg 120 Kapseln</p>	<p>34,95 € TOP-PREIS</p>  <p>OMRON M300 Oberarm-Blutdruckmessgerät 1 Blutdruckmessgerät</p>	<p>3,47 €⁺⁺ 1,75 € 49 %</p>  <p>Paracetamol STADA 500 mg^{*1} 20 Tabletten</p>
<p>24,97 €⁺⁺ 19,95 € 20 % (99,75 € / l)</p>  <p>Ladival ALLERGISCHE HAUT SONNENSCHUTZ GEL LSF 50+ 200 ml</p>	<p>10,50 €⁺⁺ 8,95 € 14 %</p>  <p>Artelac Complete EDO* 10 x 0,5 ml</p>	<p>17,95 €⁺⁺ 15,00 € 16 % (1500,00 € / l)</p>  <p>HYLO GEL Befeuchtende Augentropfen* 10 ml</p>	<p>36,97 €⁺⁺ 28,95 € 21 %</p>  <p>Macrogol STADA 13,7 g Pulver* 50 Beutel</p>	<p>35,95 € TOP-PREIS</p>  <p>Priorin KAPSELN 120 Kapseln</p>	<p>94,95 € TOP-PREIS</p>  <p>Tebonin intens 120 mg* 120 Filmtabletten</p>
<p>31,99 €⁺⁺ 25,99 € 18 %</p>  <p>Talcid KAUTABLETTEN* 100 Kautabletten</p>	<p>61,99 € TOP-PREIS (344,39 € / l)</p>  <p>Regaine FRAUEN LÖSUNG* 3 x 60 ml</p>	<p>31,51 €⁺⁺ 19,99 € 36 %</p>  <p>ACC akut 600 mg Hustenlöser* 40 Brausetabletten</p>	<p>7,87 €⁺⁺ 6,00 € 23 % (300,00 € / l kg)</p>  <p>MediGel SCHNELLE WUNDHEILUNG* 20 g</p>	<p>42,20 €⁺⁺ 34,99 € 17 %</p>  <p>Crataegutt 450 mg Herz-Kreislauf-Tabletten* 100 Filmtabletten</p>	<p>57,95 €⁺⁺ 50,99 € 12 %</p>  <p>Prostagutt duo 160/120 mg* 120 Weichkapseln</p>
<p>29,06 €⁺⁺ 23,99 € 17 %</p>  <p>GRANU FINK femina* 60 Kapseln</p>	<p>44,99 €⁺⁺ 37,99 € 15 %</p>  <p>Laif 900 BALANCE* 60 Filmtabletten</p>	<p>24,95 € TOP-PREIS (499,00 € / l)</p>  <p>ISDIN FOTOPROTECTOR FusionWater MAGIC SPF 50 50 ml</p>	<p>16,97 €⁺⁺ 14,99 € 11 % (149,90 € / l)</p>  <p>Linola Atmungsaktiver Schutz-Balsam 100 ml</p>	<p>34,95 €⁺⁺ 29,99 € 14 % (599,80 € / l)</p>  <p>Eucerin ANTI-AGE HYALURON-FILLER TAG LSF 30 50 ml</p>	<p>19,49 €⁺⁺ 16,99 € 12 % (339,80 € / l kg)</p>  <p>Vagisan FeuchtCreme* 50 g</p>

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.06.2024. Stand Februar 2024. Für Druckfehler keine Haftung.